



Challenging Gender Roles for Prevention of Trafficking  
A Central Baltic INTERREG IV A Project  
*A joint project of the Åland Islands Peace Institute and Resource Center for Women "Marta"*

## **Tjej- och killgrupper – en metod med genusperspektiv som utgångspunkt**



Introduktionsseminarium  
för Dig som är / är intresserad av att bli tjej- eller killgruppsledare

**Datum och tid: 15 april kl. 14.00-16.00**  
Plats: Båtmansrummet på Hotell Arkipelag

### **Förfriskningar och välkomstord**

Susann Simolin, informationsansvarig för Interregprojektet "Challenging Gender Roles for Prevention of Trafficking/Utmana könsroller för att motverka sexslaveri", hälsar välkommen.

### **Ett nytt initiativ inom ungdomsarbetet på Åland**

Projektmedarbetarna presenterar projektet Utmana könsroller för att motverka sexslaveri. Projektet är ett åländskt-lettiskt samarbetsinitiativ som syftar till att motverka ojämställdhet, könsrelaterat våld och sexslaveri. Könsroller utmanas på gräsrotsnivå genom stärkande aktiviteter för unga killar och tjejer och informationskampanjer. Resultaten studeras vetenskapligt.

### **Vad är tjej- och killgruppsmetoden och vad innebär det att vara ledare?**

Jämställdhetskonsulten Mia Hanström presenterar i korthet tjej- och killgruppsmetoden och ledarnas roll i grupperna.

### **Andra typer av samtalsgrupper för ungdomar**

Forskningsassistenten Golnar Bahar jämför tjej- och killgruppsmetoden med andra liknande ungdomsaktiviteter i Norden och presenterar deras mål och utformning.

### **Tidigare forskning om kill- och tjejgrupper**

Vik. projektassistent Ulrika Navier ger en översikt av en rad nordiska undersökningar kring tjej- och killgruppsverksamheten och redogör för resultat som gruppmedlemmarna har visat samt deras erfarenheter från grupperna.

### **Genusperspektiv i tjej- och killgrupper**

Jämställdhetskonsulten Mia Hanström svarar på frågan "hur ska man förstå genustänkande och genusperspektiv i arbetet med ungdomar?" samt berättar mer om tjej- och killgruppsmetoden i praktiken. Värderingsövningar och erfarenhetsutbyte.

### **Diskussion och avslutande kommentarer**

Anmäl gärna intresse till Susann Simolin, [susann@peace.ax](mailto:susann@peace.ax), tel. 15570 senast den 9 april.  
**Välkomna!**